
STRETCH MACHINE
Posilovací lavice na protahování

IT 7004

Společnost IMPULSE FITNESS patří k etablovaným          

světovým výrobcům fitness vybavení. Ve fitness průmyslu   

se pohybuje již přes 35 let a její zkušenosti v oboru se         

projevují zejména v kvalitě posilovacích strojů, které         

společnost nabízí.

Série IT7 přináší posilovací lavice a konstrukce pro trénink     

s vlastní vahou a činkami. Série tak ideálně doplňuje             

vlajkovou loď této společnosti - sérii IT9, která nabízí           

posilovací stroje na cihličky určené pro komerční účely. 

Stroje se uplatní ve veřejných posilovnách, fitness centrech, 

školních posilovnách,  sportovních klubech a hotelích. Série 

obsahuje přes 50 strojů, které spojuje design, odolnost          

výrobků, kvalita provedení a jednoduchost obsluhy. Díky 

rozmanitosti posilovacích strojů Vám snadno navrhneme 

posilovací zóny, sestavy pro kruhový trénink a jakékoliv 

variabilní řešení pro Vaši posilovnu. 

Stroje série IT7 lze ve stejném designu kombinovat posilova-

cími stroji na cihličky ze série IT9 a posilovacími stroji na 

volné váhy ze série SL series.

• Lavice na protahování před tréninkem
• Stabilní ocelová konstrukce
• Pohodlný a odolný polstr
• Práškový nátěr pro vyšší odolnost vůči poškrábání

FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 884 871
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

Specifikace:

Délka

Šířka

Výška

Váha

129 cm

56 cm

90 cm

29 kg

Nosnost 150 kg


